
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25.01.2024 № 40-6/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 26.11.2020 № 1-14/VІІІ „ Про 

початок реорганізації Деньгівської, Кропивнянської, Коробівської, 

Благодатнівської, Крупської сільських рад та їх виконавчих комітетів шляхом 

приєднання до Золотоніської міської ради” 

 

Відповідно норм Закону України „Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, керуючись ст.25 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 26.11.2020 № 1-14/VІІІ „ Про 

початок реорганізації Деньгівської, Кропивнянської, Коробівської, 

Благодатнівської, Крупської сільських рад та їх виконавчих комітетів шляхом 

приєднання до Золотоніської міської ради”, виклавши додаток 1 рішення у 

новій редакції. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на комісію з 

питань регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку 

територіальної громади (Кузьменко Р.П.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Левченко 23900 



Додаток  

до рішення міської ради 

від 25.01.2024 № 40-6/VIII 

 

Склад 

комісії з реорганізації Деньгівської, Кропивнянської, Коробівської, 

Благодатнівської, Крупської сільських рад та їх виконавчих комітетів 

 

 

Сьомак Наталія Олексіївна 

 

- голова комісії, секретар ради 

   

Флоренко Олександр Анатолійович - заступник голови комісії, заступник 

міського голови; 

   

Члени комісії:   

   

Остроглазова Вікторія Володимирівна  - начальник відділу прогнозування та 

розвитку громади; 

   

Ложкарьова Оксана Петрівна 

 

- начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності; 

   

Коваленко Олена Василівна 

 

- начальник фінансового управління; 

 

   

Сизько Денис Валерійович 

 

Харін Артем Вікторович  

- 

 

- 

начальник юридичного відділу; 

 

начальник управління житлово-

комунального господарства; 

   

Веснін Ігор Володимирович 

 

- начальник управління архітектури, 

регулювання забудови та земельних 

відносин; 

   

Засенко Ніна Іванівна 

 

- начальник служби у справах дітей, 

молоді та спорту; 

   

Савісько Світлана Миколаївна - начальник архівного відділу; 

   

Неліна Людмила Тіборівна 

 

- директор центру надання 

соціальних послуг; 

Гусак Ярослав Вячеславович - заступник начальника фінансового 

управління - начальник відділу по 

плануванню доходів та 



фінансуванню установ виробничої 

сфери; 

   

Мірошниченко Вікторія Вікторівна  - головний спеціаліст відділу 

прогнозування та розвитку громади; 

   

   

Лелека Віта Петрівна 

 

- директор міського будинку 

культури; 

 

 

  

Абрамова Ольга Петрівна 

 

- головний спеціаліст відділу 

організаційного забезпечення, 

контролю та кадрової роботи; 

Чередніченко Ірина Олексіївна - головний бухгалтер міського 

центру соціальної допомоги;  

 

Лазоренко Валентина Миколаївна 

 

 

Дорошенко Тамара Анатоліївна 

 

 

Швець Інна Іванівна 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

головний спеціаліст виконавчого 

комітету; 

 

головний спеціаліст виконавчого 

комітету; 

 

головний спеціаліст відділу 

бухгалтерського обліку та звітності; 

 

 

 
 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


